Super quo predicte persone per attornatos suos predictos coram dicto domino rege in cancellaria sua comparuerunt^a et ibidem recognoverunt in^a curia, se fore concordatos et pacificatos pro dampnis, gravaminibus, querelis et sectis predictis, ac attornati illi recognoverunt, se ad usum earundem personarum fore solutos et satisfactos in bac parte et tam dictos mercatores in dicta petitione contentos quam quoscumque alios mercatores dictae ville de Northberne ac aliarum villarum de Hans in Almannia de interfectionibus predictis ac quibuscumque aliis dampnis sive gravaminibus dictis domini regis seu quibuscumque aliis ligeis domini regis ibidem ante bee tempora factis sive perpetratis fore quietos. Ac facta solemptui proclamatione in cancellaria predicta, quod, si que alie persone aliquas querelas sive acciones versus predictos mercatores de Hans in Almannia pro aliquibus dampnis sive gravaminibus in partibus de Norweye ante dictam quindam factis sive perpetratis prosequi vellent, venirent et audirentur, ac nemine ibidem comparente aut aliiquid pro se ipso dicente vel allegante, habitaque matura et diligenti deliberacione cum iusticiariis et servientibus dicti domini regis ad legem ac alii peritis de consilio suo tandem consideratum fuit per curiam, quod tam omnes dicti mercatores in petitione predicta contenti quam quicunque alii mercatores dictae ville de Northberne ac aliarum villarum de Hans in Almannia ac quicunque alii de partibus illis erga personas predictas et quoscumque alios ligeos dicti domini regis comitatus predicti de dampnis et gravaminibus predictis sint quieti, et quod imposterum nullo modo ex causis predictis inquietetur, molestetur in aliquo seu graventur, et quod predicti mercatores dimittantur de curia et inde recedant quieti sine die; et se contentarunt in cancellaria dicti domini regis, quod recognitio in hac parte^a facta cancelletur et pro nulla habeatur.

Nos autem tenores petitionis, brevium, returnorum et considerationis predictorum ad requisitionem predictorum mercatorum de Hans in Almannia duximus exemplificandum per presentes. In cuius rei testimonium bas litteras nostras fieri

a) Über der Zeile nachgedruckten Z.

¹⁾ 1407 Febr. 3.

fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, decimo die Maji anno regni nostri octavo.

Gaunstede.

Examinatur per Simonem Gaunstede
et Johannem Mapiltone clericos.

780. *Abo an Reval: bezeugt, dass Gerd van der Beke und Hinr. Stolte an der Ermordung des [Gobeie] Hadewerk unschuldig sind*¹⁾. — [1407] Mai 12.